PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.46.2019.KP

Białystok, 2019.12.02
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na budowę dwóch budynków kontenerowych, nietrwale związanych z gruntem, na potrzeby Służb Granicznych w Czeremsze
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które udziela następującej odpowiedzi: 
Pytanie: 
„Zakres i specyfikacja dla wykonania tego zadania obejmuje branże budowlane w zakresie konstrukcji żelbetopwych, konstrukcji stalowych oraz konstrukcji drewnianych szkieletowych.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał jedną robotę budowlaną, która polegała na zbudowaniu co najmniej dwóch budynków kontenerowych w konstrukcji szkieletowej, wyposażonych w instalacje wewnętrzne, o wartości co najmniej 500 000,00 PLN

Pytanie;

Czy w postępowaniu będą honorowane referencje dla Wykonawcy posiadającego uprawnienia i doświadczenie w dziedzinie konstrukcji żelbetowych, konstrukcji stalowych oraz konstrukcji szkieletowych drewnianych poświadczone odpowiednimi dokumentami ?”

Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdz. V ust. 1 lit. c tiret pierwszy SIWZ o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykonał jedną robotę budowlaną, która polegała na zbudowaniu co najmniej dwóch budynków kontenerowych w konstrukcji szkieletowej, wyposażonych w instalacje wewnętrzne, o wartości co najmniej 500 000,00 PLN, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Tak określony warunek spełnia Wykonawca, który w podanym okresie, w ramach jednej roboty budowlanej zbudował co najmniej dwa budynki kontenerowe w konstrukcji szkieletowej, wyposażone w instalacje wewnętrzne, przy czym nie ma znaczenia z jakiego materiału została wykonana konstrukcja szkieletowa, ponieważ w warunku nie zostało to określone.        
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